裝

訂

健行科技大學  進修部  公告

發文日期：中華民國 104 年 11月 16 日

發文字號：    字第           號

主旨：公告本校進修部學生申請 104學年度第 2學期轉部系事宜，請查

照轉知。

依據：依本校「大學部學生轉部及轉系辦法」辦理。

公告事項：

一、 大學部學生申請 104學年度第 2學期轉部系時間，自 104年 11月 23

日（星期一）起至 104年 12月 31日（星期四）止受理申請，逾期不

予受理。

二、欲申請轉部系之同學，請填具申請書並附導師輔導談話紀錄及歷年成績

單，送原就讀系導師、主任及擬轉入部系之系主任簽核後，於規定時間

內送交進修部辦理。

三、各系學生申請轉部系標準請參閱附件。

四、「轉部系申請書」等相關表單請逕自進修部網頁下載。

（http://aps2.uch.edu.tw/adm_unit/div_con/aa/rule.html）

表單編號：GA-R-008 版本 A1

線